(L. M.). 

I 

per el vostro minimo servidore 

ARNALDO ditto BoTERAM. 
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VII. 

LOC. CIT. 

(F. Il, 7). 

lii.•• Prin.i ed Ex.• d ... d ... 1ederico Marchioni 

Mantue etc. d.•·· meo sing. ••.

m.•• prin.' et Ex. d.•• d."' mi sing.••. Essendo V. Ex. questo 
noembre proximo passato a S. Zorzo t•) quando comprò quelli 
mei apparamenti, quella mi dimandò se havea conducto panni, Ji 
rispose che non havea licentia per il devedo facto per la bona 
memoria de lo 111.•• S.' q.• suo patre. La S. V. per sua benigni
tade e gratia mi disse che per quatro peze de panno era contenta 
le potesse far condure in qua, et perchè intendo andar di curto 
nel mio paese, prego quella se degni commettere che mi sia facto 
uno mandato over una licentia in scriptis che possa condur in 
questa terra quelle quatro o sey pcze de panno secundo pare et 
piace a quella ogni volta che venesse, o mandasse che seria una 
o doe volte lanno, mi, o mio messo, a la ,quale de continuo me
ricom.••.

Ex Mantua, 4 Martij 1479_.

Eiusdem D. V. 

Ser. RAYNALDUs de Burselle. 

(lì È l'unico documento in cui si parla del borgo di S. Giorgio. Le 
fabbriche però degli arazzi erano in Corte o attigue alla Corte, cioè presso 
alla porta detta di S. Giorgio, il che forse ha dato origine alla tradizione 
che gli arazzi si lavorassero in quel so15borgo. 
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VIII. 

LOC. CIT. 

(LIB. DECRET. F. 11, 10). 

Federichus Marcio Mantue etc. Cupientes civitatem nostram 
Mantue rebus etiam extraneis ad civium et subditor. nostrorum 
usum habundare et bis precipue que in ligurie partibus comode 
haberi non possunt, presentium tenore licentiam concedimus et 
impartimur M.'0 Rainaldo de Bruxella tapezario, dicto Botramo, 
cui rem gratam et nostris non inutilem facere non mediocriter 
atfectamus quod ex galia, seu regione trans alpina, Mantue sin
gulo anno conducere possit pecias usque ad numerum quinque 
vel sex panni lanei varij et extranei coloris et fini ad equalitatem 
pannorum diete nostre civitatis octuaginte portatarum saltem hac 
in curia nostra dumtaxat et vendere eidem liceat, data, nobis 
prius de huiusce modi conductione pannorum noticia, servatis in 
bullatione pannorum ut supra conducendorum que observare con
sueverunt mercatores nostri mantuani in eorum pannis vendendis 
in civitate Mantue statutis seu consuetudinibus artis lane ac ci
vitatis nostre Mantue ceterisque contrarijs non obstantibus qui
buscumque etiam si talia essent ut de eis specialis mentio fieri 
opporteret quibus omnibus et singulis quo ad effectum premis
sorum ex certa scientia et potestate qua fungimur derogamus in 
quorum etc. pi-esentibus ad nostri beneplacitum valituris.